UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 367/SGDĐT-VP
V/v tuyên truyền sử dụng

ứng dụng VNeID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 23 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố.

Căn cứ Công văn số 12/TCTDA06 ngày 22/02/2024 của Tổ công tác Đề án

06 tỉnh Hưng Yên v/v tuyên truyền sử dụng VneID, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung

tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố:

1. Tuyên truyền, quán triệt tới toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh viên

để thực hiện tìm hiểu và sử dụng có hiệu quả các tiện ích đã có trên ứng dụng

VneID và lan tỏa sâu rộng trong xã hội.

2. Tổ chức hướng dẫn về ứng dụng VneID và cách sử dụng ứng dụng VneID

cho những đối tượng cần sự hỗ trợ.

(Tài liệu hướng dẫn sử dụng các tiện ích cho tài khoản định danh điện tử

mức 1, 2 gửi kèm theo)

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị cần phản

ánh kịp thời về Văn phòng - Sở Giáo dục và Đào tạo để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2024-02-23T10:59:20+0700

		2024-02-23T11:09:59+0700
	Đỗ Văn Khải

		2024-02-23T15:09:25+0700